
平成 30年 5月吉日 

港北区剣道連盟加盟支部各位 

港北区剣道連盟 

会長 平田邦昭 

理事長 鴨田憲二 

指導部長 大芝信雄 

『港北区剣道連盟主催「合同稽古会」のご案内』 

 

立夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび港

北区剣道連盟主催行事として、「合同稽古会」を開催いたします。合同稽古を通じて加盟支部会員各位の交流を深める事を目的とし

て今回企画いたしました。また、今回は 6 月に開催される市民大会およびマスターズ大会強化も目的としておりますので、出場さ

れる選手の皆様は積極的にお集まりいただけますようよろしくお願いします。開催まで時間の無い中、ご連絡が遅くなり大変申し

訳ございませんでした。皆様の奮っての参加をお待ちしております。      

                                                敬具 

 

記 

 

１．「合同稽古会」 

日 時 ５月１９日（土）９：００～１１：００（１２時完全撤退） 

会 場 横浜市立樽町中学校体育館 

概 要 中学生以上による合同稽古会（地稽古中心）  

 

３．参加費 無料 

 

４．お願い事項：下記についてのご返信 

１．合同稽古会開催の各支部会員への通知 ※出欠は取りません。 

２．特に横浜市大会およびマスターズ大会出場選手に関しては支部長の先生方からお声がけをお願いいたします。 

３．当日は役員用の駐車場しか確保できておりません。近隣の駐車場、公共交通機関のご利用をよろしくお願いします。 

 

＜参考＞ 

綱島駅からバスをご利用の方は、鶴 03 鶴見駅西口行きで「樽町」下車、徒歩 4分です。 

 

問合せは以下までよろしくお願いします。 

港北区剣道連盟総務部（師岡剣友会）田中剛／携帯番号：090-5999-1329／E-mail：olga2550@yahoo.co.jp  

以上 


